• • •
Prefeitura Municipal de Catiguá -~ ,~ -

CNPJ:45.124.344/0001-40 'j/_
CATIGUÁ

UMA ODAD( ' """ Til00S ---
DECRETO Nº 055/2021, DE 07 DE MAIO DE 2021.

"Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão de
Processo Seletivo Simplificado do Município de Catiguã e
dã outras providências."

CLAUDEMIR JOSÉ GRAVA, Prefeito Municipal de Catiguá, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições legais e, nos termos do inciso VII do artigo 73 da Lei Orgânica
do Municf pio de Catiguá;

DECRETA:

Art. 1° - A Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura
Municipal de Catiguá, fica assim constituída:

- SILVANA FEDERICI DOS SANTOS OLIVEIRA - RG. nº 17.619.468-X­
SSP/SP, CPF nº 073.695.238-10, Cargo: Secretário Municipal de Educação.

- ALDO FERNANDES DA COSTA - RG. nº 4.852.361 -6-SSP/SP, CPF nº
128.405.808-53, Cargo: Diretor de Planejamento Administrativo.

- ANTONIO APARECIDO VALLI - RG. nº 19.226.369-9-SSP/SP, CPF Nº
134.540.448-47, Cargo: Diretor de Serviços Urbanos.

Art. 2° - A Comissão desenvolverá seus trabalhos sob a Presidência do
primeiro.

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Registrado na Secretaria Administrativa em livro propn~JJlli!::illl1>­ r afixação em local de costume desta Prefeitura, e enviado para
publicação em jornal, na data supra

FEDERICI
Secretário Administrativo

Avenida José Zancaner, 312 - CEP. 15870-000 - FONES ( 17} 3564-9500 / 3564-1224
e-mail: prefeitura@catigua.sp.gov.br